108595/2012

CONTRIBUINTE: QUIMITEC TECNOLOGIA QUIMICA LTDA

ENDEREÇO: AVN D PEDRO I, 13, ALTOS, ALVORADA, 69087080

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 5231401

CNPJ/CPF: 34507590000165

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NÃO CONSTAM DÉBITOS lançados relativo a
Tributos Municipais, inscritos ou não em dívida Ativa, até a presente data.

Manaus,06 de Novembro de 2012.

***** NÃO CONSTAM DÉBITOS VENCIDOS ******************
***** NÃO CONSTAM DÉBITOS DE PARCELAMENTO VINCENDO ******************

Certidão expedida com base no Decreto no. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

VÁLIDA ATÉ 07/01/2013

 VALIDAÇÃO CND No108595/2012

Para comprovar a veracidade desta Certidão Negativa de Débitos (CND), visite o portal da
Prefeitura Municipal de Manaus http://semef.manaus.am.gov.br e clique no link

Validação de Certidão Negativa de Débitos.

A Certidão emitida abrange todos os cadastros inscritos no Município de
Manaus no CNPJ/CPF do contribuinte acima qualificado

http://semef.manaus.am.gov.br
http://servicossemef.manaus.am.gov.br/servicosSemef/Servicos2/index.php?nomeArquivo=servicos/cnd/validacao_cnd